                                                     ZMD BRARINGS
1      中国.浙江.嘉善县鸿运路 183 号           TEL：0573-84262055           FAX：0573-84262066
ZMD JDB 系列固体镶嵌自润滑轴承
JDB SELF-LUBRICATING BEARINGS
ZMD 嘉善迈德机械有限公司
JIASHAN MADE MACHUBERY CO.,LTD
                                                     ZMD BRARINGS
2      中国.浙江.嘉善县鸿运路 183 号           TEL：0573-84262055           FAX：0573-84262066

No.of Holes
a
JTW-30 30.2 60 5 45 M5 2 2.5
JTW-40 40.2 80 7 60 M6 2 3
JTW-50 50.3 100 8 75 M6 4 4
                                                     ZMD BRARINGS
11      中国.浙江.嘉善县鸿运路 183 号           TEL：0573-84262055           FAX：0573-84262066
 JSP 镶嵌固体润滑道轨标准尺寸
  NORMAL SIZE FOR JSP SLIDING PLATE
规格
Designation
W L A B C D E 平头镙钉
Fiat Head Screw
孔数
No.of Holes JSP-1875 18 75 15 45    M6 2
JSP-18100 18 100 25 50    M6 2
JSP-18125 18 125 25 75    M6 2
JSP-18150 18 150 25 100    M6 2
JSP-2875 28 75 15 45    M6 2
JSP-28100 28 100 25 50    M6 2
JSP-28125 28 125 25 75    M6 2
JSP-28150 28 150 25 100    M6 2
JSP-35100 35 100 20 60    M8 2
JSP-35150 35 150 20 55 55   M8 3
JSP-35200 35 200 20 55 50 55  M8 4
JSP-35250 35 250 20 70 70 70  M8 4
JSP-35300 35 300 20 65 65 65 65 M8 5
JSP-35350 35 350 20 80 75 75 80 M8 5
JSP-3875 38 75 15 45    M6 2
JSP-38100 38 100 25 50    M6 2
JSP-38125 38 125 25 75    M6 2
JSP-38150 38 150 25 100    M6 2
JSP-4875 48 75 15 45    M6 2
JSP-48100 48 100 25 50    M6 2
JSP-48125 48 125 25 75    M6 2
JSP-48150 48 150 25 100    M6 2
JSP-50100 50 100 20 60    M8 2
JSP-50150 50 150 20 55 55   M8 3
JSP-50200 50 200 20 55 50 55  M8 4
JSP-50250 50 250 20 70 70 70  M8 4
JSP-50300 50 300 20 65 65 65 65 M8 5
JSP-50400 50 400 20 90 90 90 90 M8 5
JSP-75150 75 150 20 110    M8 4
JSP-75200 75 200 20 80 80   M8 6
JSP-75250 75 250 20 105 105   M8 6
JSP-75300 75 300 20 85 90 85  M8 8
JSP-75400 75 400 20 120 120 120  M8 8
                                                     ZMD BRARINGS
12      中国.浙江.嘉善县鸿运路 183 号           TEL：0573-84262055           FAX：0573-84262066
 售后服务
1． 本公司负责对售后产品的技术指导与服务工作。